Scheda tecnica
Elemento terminale 125170 destro
Codice articolo: 6115092
Elemento di chiusura terminale destro incl. materiale di fissaggio per il sistema di
canale a parapetto Rapid IBIS.
Alluminio
Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Definizione 1
Definizione 2
Produttore
Dimensionee
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
Impronta CO2 (GWP) dalla culla
al cancello
6115092
GAI-ER125170RW
Terminale destro
IBIS
OBO
32x170x125
bianco; RAL 9010
Alluminio
1
Pezzo
17 kg
kg/100 Paio
1,9875 kg CO2e / 1 Pezzo
1 OBO | 04.10.2025
Scheda tecnica
Elemento terminale 125170 destro
Codice articolo: 6115092
Misure
Lughezza.
Larghezza
Altezza
32 mm
170 mm
125 mm
Dati tecnici
Versione
Tipo di fissaggio
per larghezza canale
per altezza canale
Telai
Priva di alogeni
Rivesti.
sezioni
Pellicola protettiva
asimmetrico
rimovibile
160 mm
88 mm
destro
sì
no
sì
2 OBO | 04.10.2025